

Wizyta studyjna - Podzamcze

Wpisany przez Administrator
piątek, 07 października 2011 16:25

Ostatni czwartek września Podzamcze koło Ogrodzieńca było miejscem niezwykłego wydarzenia? Szkoła Podstawowa w Podzamczu gościła uczniów pozostałych małych wiejskich szkół prowadzonych przez Fundację Elementarz w woj. łódzkim? z Łutowca (najmniejsza szkoła w Europie), Postaszowic, Moczydła, Tomiszowic, Siamoszyca i Soli Kiczory. Spotkanie odbyło się w ramach wizyty studyjnej i było jednym z działań projektu? Mała Szkoła - Wielka Sprawa? realizowanego przez Stowarzyszenie Nauczycieli Edukacji Poczłtkowej, wspfinansowanego przez UniEuropejsk z Źródka Europejskiego Funduszu Społecznego. Pobyt rozpoczął się spektaklem przygotowanym przez gospodarzy i przedstawiał jeden dzień życia na średniowiecznym zamku. Następnie dzieci zwiedziły ruiny Zamku Ogrodzienieckiego i Park Miniatur. Zwiezieniem pobytu było pokaz walk rycerskich i pasowanie na Elementariuszy? uczni szkół Fundacji Elementarz. 120 uczestników z gmin: Niegowa, Rajcza, Kroczyce, Ogrodzieniec oklaskami i prośbami o kolejne? bisy? nie chciało poegnać się z rycerzami i damami dworu. Dopisała słoneczna pogoda i pogoda ducha. Wizyta studyjna to tylko jedna z oferty Projektu. Dzieci uczestniczyły w Treningach Aktywności Twórczej, zajęciach matematycznych? przyrodniczych oraz wyrównawczych. Doskonale bawiły się na Festiwalu Nauki. Szkoły wzbogaciły się o cenne pomoce dydaktyczne, w tym m.in. komputery, tablice interaktywne, sprzęt audio. Jednak najwiśszą wartością Projektu jest integracja i wzajemne poznanie.
Była to już druga wizyta studyjna w ramach projektu? Mała Szkoła - Wielka Sprawa?, realizowanego przez SNEP. Wiosną dzieci z Soli-Kiczory gościły uczniów ze szkół jurajskich, a przed nami wizyta trzecia? uczniowie z gminy Niegowa w przyszłym roku zaproszą pozostałe szkoły Fundacji Elementarz do odwiedzenia swojej pięknej okolicy.</p><p>{gallery}wizyta_podzamcze{/gallery}</p><p></p><p>Prasowe echa wizyty</p><p>
</p><p>style="text-align: center;"> </p>